" Ameryki udał sic do Francyi 32-go sierpnia 1832, chciał tu pro-
Pagowa’- utworzenie kolonii w Ameryce, nie zyskał jednak aprobaty
■uii Lelewela .ani Lnffnyotta i tu pozyskany dla wyprawy Zal. wyjechał
‘J° Polski wi-az z innymi. (Aroli. kraj. Fasc. AT.: zeznania w komisyi
sledcze| w Warszawie d. 15/27 marca 1834).

2i Prócz tego, łże Szymański wydał nazwiska tych -wszystkich
°Lywutcli litewskich, z którymi imał jakakolwiek styczność, przewie-